กิจกรรมบำรุงรักษาสะพานและโครงสร้างประกอบ ปีงบประมาณ ๒๕๖๙ รหัสงาน ๒๙๑๐๐ งานซ่อมสะพาน 
งานบำรุงรักษาสะพาน ทางหลวงหมายเลข ๔ ตอนคลองอีจาง-หลุมดิน ตอน ๓ ท่ี กม.๘๑+๑๑๙,
กม.๘๙+๙๙๕, กม.๙๕+๑๓๐, กม.๙๗+๑๒๗ และ กม.๙๗+๑๘๐ ปริมาณงาน ๕ แห่ง สายทางในสังกัดแขวง 
ทางหลวงราชบุรี วงเงินงบประมาณ ๓,๖๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (เงินสามล้านหกแสนบาทถ้วน)
โดยจะดำเนินการ หาตัวผู้รับจ้างด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (Electronic Bidding : e- bidding)

๓. ผู้ยื่นช้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ตังต่อไปน้ี
๓.๑ มีความสามารถตามกฎหมาย 
๓.๒ ไม,เป็นบุคคลล้มละลาย 
๓.๓ ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ
๓.๔ ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ชั่วคราว

[...]

กรม จะจ่ายค่าจ้างต่อหน่วยของงานแต่ละรายการที่ได้ทำสำเร็จจริงตามราคาต่อหน่วยที่กำหนดไวิใน 

ใบแจ้งปริมาณงานและราคา นอกจากในกรณีต่อไปนี้
กรม จะจ่ายค่าจ้างต่อหน่วยของงานแต่ละรายการที่ได้ทำสำเร็จจริงตามราคาต่อหน่วยที่ 

กำหนดไวิในใบแจ้งปริมาณงานและราคา นอกจากในกรณีต่อไปนี้
(๑) เมื่อปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงในส่วนที่เกินกว่าร้อยละ ๑๒๕ (หนึ่งร้อยยี่สิบห้า) แต่ไม,เกิน 

ร้อยละ ๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของปริมาณงานที่กำหนดไวิในสัญญาหรือใบแจ้งปริมาณงานและราคา จะจ่ายให้ 
ในอัตราร้อยละ ๙๐ (เก้าสิบ) ของราคาต่อหน่วยตามสัญญา

(๒) เมื่อปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงในส่วนที่เกินกว่าร้อยละ ๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของ 
ปริมาณงานที่กำหนดไวิในสัญญาหรือใบแจ้งปริมาณงานและราคา จะจ่ายให้โนอัตราร้อยละ ๘๓ (แปดสิบสาม)

[...]

ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (ผู้รับจ้าง) พ้นจากข้อผูกพันตามสัญญาจ้างแล้ว 
๗. ค่าจ้างและการจ่ายเงิน

กรมจะจ่ายคาจ้างต่อหน่วยของงานแตละรายการที่ได้ทำสำเร็จจริงตามราคาต่อหน่วย ที, 
กำหนดไว้ในใบแจ้งปริมาณงานและราคา นอกจากในกรณีต่อไปนี้

(๑) เมื่อปริมาณงาบที,ทำเสร็จจริงในส่วนที่เกินกว่าร้อยละ ๑๒๕ (หนึ่งร้อยยี่สิบห้า)
แต่ไม,เกินร้อยละ ๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของปริมาณงานที่กำหนดไว้ในสัญญาหรือใบแจ้งปริมาณงานและ 
ราคา จะจ่ายให้ในอัตราร้อยละ ๙๐ (เล้าสิบ) ของราคาต่อหน่วยตามสัญญา

(๒) เมื่อปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงในส่วนที่เกินฺกวาร้อยละ ๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของ 
ปริมาณงานที,กำหนดไว้ในสัญญาหรือใบแจ้งปริมาณงานและราคา จะจ่ายให้ในอัตราร้อยละ ๘๓ (แปดสิบ